郑重声明
近期，有不法机构和个人谎称《体育科学研究》编辑部名义向作者发送“稿件录用通知书”，索取版面费等相关费用，严重侵害《体育科学研究》声誉和作者权益。在此，我刊郑重声明：
一、《体育科学研究》唯一正式投稿网站为“https://xuebaobangong.jmu.edu.cn/tyb/”。作者可以通过网站首页中的“作者在线注册”和“在线投稿查询”后进入投稿系统。
二、《体育科学研究》官方微信账号名称为“体育科学研究”，官方微信号为“gh_15ed02b301b6”，账号认证主体为“集美大学”。
三、我刊无任何分支机构，也从未委托任何机构或个人代为收稿、组稿和编辑出版。
四、《体育科学研究》主管、主办单位为集美大学，不以任何形式收取审稿、版面等费用。凡收取任何费用的行为，均为非法诈骗活动。
五、请广大作者提高防范意识，认真甄别虚假网站和虚假信息，维护好自身合法权益和财产安全，谨防上当受骗。若因虚假网站、虚假信息等造成损失，我刊概不负责。
六、我刊通过法律手段维护自身权益，如有作者、读者发现任何相关违法行为或信息，可向我刊（电话0592-6180707）或有关部门举报。
[bookmark: _GoBack]特此声明！

《体育科学研究》编辑部
2025年4月30日